Sistema Municipal para el Desarrollo Integral de la Familia de Silao de la Victoria
Al 31 de diciembre del 2022

Cédigo

Descripcidn del Bien Mueble

Valor en libros

151000065
151000067
231000011
231000012
151000066
191000031
231000010
191000035
221000000
191000000
151000080
151000079
151000081
151000082
211000005
221000001
151000078
151000063
151000064
191000030
151000095
151000096
151000097
151000099
151000098
151000094
291000121
111000000
121000005
121000006
151000011
151000012
151000013
311000026
311000014
971000000
311000018
311000022
311000019
311000023
311000024
311000025
311000021
311000020
911000003
311000002
111000001
151000015
151000014
121000007
231000001
231000002
111000002
621000000
511000000

IMPRESORA MULTIFUNCIONAL BROTHER
IMPRESORA MULTIFUNCIONAL BROTHER

CAMARA DIGITAL NIKON CON CORREA, BATERIA, CABLE
CAMARA DIGITAL NIKON CON CORREA, BATERIA, CABLE
IMPRESORA MULTIFUNCIONAL BROTHER

PATIN HIDRAULICO AC30 CON CAPACIDAD 3000 KG
VIDEO PROYECTOR EPSON

HORNO 4 CHAROLAS CON LUZ Y CRISTALES LAMINADO
BASCULA TANITA 136 KG GRASA'Y AGUA

SISTEMA DE EQUIPO PARA ALARMA'Y

CPU PROCESADOR INTEL CORE i5
LAPTOP ASUS INTEL CORE i5
LAPTOP HP INTEL CORE 13
LAPTOP HP INTEL CORE 13

VIDEO PROYECTOR EPSON POWERLITE S39
CAMINADORA TREO T605

APPLE MACBOOK Air 11

COMPUTADORA CON MONITOR 19" 4GB RAM
COMPUTADORA CON MONITOR 19" 4GB RAM
REPRODUCTORA DE RADIO/AC DE LOGOMETRIA
IMPRESORA MULTIFUNCIONAL EPSON ECO
IMPRESORA MULTIFUNCIONAL BROTHER 5001
LAPTOP HP 15-EF 1008LA 8GB

MULTIFUNCIONAL BROTHER 2551DW LASER
MULTIFUNCIONAL BROTHER 2551DW LASER
COMPUTADORA DELL OPTIPLEX CORE 15

SILLA APILABLE PARA NINOS

GABINETE 4 ENTREPANOS FIJOS CERRADURA
BOCINA PARA PC COMPANION
BOCINA PARA PC COMPANION

DESK VOSTRO 270S CI5 3470S 8G 1TB

MONITOR DELL

TVIDEO NVIDIA

AUTOCLAVE LORMA ELECTRONICO DIGITAL
ESTERILIZADOR ELECTRONICO QUIRURGICO EN CALOR SI
LICENCIA DE USO DE NOMICAD CON PARAMETROS SAT
EQUIPO DE ULTRASONIDO FULL DIGITAL

EQUIPO DE ULTRASONIDO FULL DIGITAL

EQUIPO DE ULTRASONIDO FULL DIGITAL

MESA INCLINACION DE 0A 90 GRADOS

SISTEMA DE SOPORTE PARA PACIENTE PEDIATRICO
UNIDAD DE CINETOTERAPIA DE MIEMBROS

EQUIPO DE ULTRASONIDO FULL DIGITAL

EQUIPO DE ULTRASONIDO FULL DIGITAL

LICENCIA USO DE SOFTWARE SAP

COMPRESERO CAL MCA CH MOD E1

ENTREPANOS 60X91X3CM COLOR GRIS MARTILLADO
MULTIFUNCIONAL 3615

APPLE IPHONE 5S 16GB-SPA

SET MESA

CAMARA S3400 A2500

CAMARA S3400

POSTE 3.5X3.5X200 CM COLOR GRIS MARTILLADO
MOTOBOMBA MARCA JACUSSI

EXTINTOR NUEVO DE PQS TIPO ABC
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911000001
191000006
311000012
151000051
151000052
151000053
151000054
151000062
151000056
151000059
191000007
191000008
191000009
311000011
151000058
151000055
151000057
311000013
411000006
411000007
411000008
411000009
411000010
641000003
641000001
641000004
641000005
641000006
151000092
641000000
641000002
641000007
151000093
191000034
151000091
211000006
211000007
191000036
411000014
411000013
911000004
121000014
121000015
121000016
151000028
151000029
151000030
151000031
151000032
911000005
151000000
231000000
151000075
151000076
151000072
151000073
151000074
151000077
151000071

PROGRAMA ASPEL NOI VER 7.01, FACTURE V.2.0.1.
DISPENSADOR DE AGUA

0
0

INTELECT ADVANCED COMBO MONOCROMATICO S.T8882 0

EQUIPO DE COMPUTO X NB LENOVO Z40-70 F*171336
EQUIPO DE COMPUTO X NB LENOVO Z40-70 F*171336
EQUIPO DE COMPUTO X NB LENOVO Z40-70 F*171336
EQUIPO DE COMPUTO X NB LENOVO Z40-70 F*171336
ROUTER

IMPRESORA MULTIFUNCIONAL BROTHER LASER MONO
IMPRESORA MULTIFUNCIONAL BROTHER LASER MONO
SILLON SEMI EJECUTIVO KEILHAUER C CRUZETA
SILLON SEMI EJECUTIVO KEILHAUER C CRUZETA
SILLON EJECUTIVO CON RESPALDO ALTO

0

OO OO OO0 oo

INTELECT ADVANCED COMBO MONOCROMATICO S.T8882 0

IMPRESORA MULTIFUNCIONAL BROTHER LASER MONO
IMPRESORA MULTIFUNCIONAL BROTHER LASER MONO
IMPRESORA MULTIFUNCIONAL BROTHER LASER MONO

0
0
0

INTELECT ADVANCED COMBO MONOCROMATICO S.T8882 0

NISSAN SENTRA MOD 2005 PLACA GTJ5108

DONACION MPIO DE SILAO

AUTOMOVIL NISSAN TSURU SEDAN 2004

AUTOMOVIL NISSAN SENTRA MOD 2002

CHEVROLET LUV DOBLE CABINA PICK UP MOD 2003
AIRE ACONDICIONADO

AIRE ACONDICIONADO

AIRE ACONDICIONADO

AIRE ACONDICIONADO

AIRE ACONDICIONADO

IMPRESORA MULTIFUNCIONAL HP LASER JET M428DW
AIRE ACONDICIONADO

AIRE ACONDICIONADO

AIRE ACONDICIONADO

LAPTOP HP

KIT DE SEGURIDAD CON 5 CAMARAS

LAPTOP MARCA DELL 14’ 256 GB

PANTALLA LG O'LED 55

PANTALLA LG O'LED 55

ASPIRADORA GAMA ESTANDAR KARCHER NT48
AUTOMOVIL CHEVROLET ONIX BLANCO LS MANUAL
AUTOMOVIL CHEVROLET ONIX BLANCO LS MANUAL
SOFTWARE DE SEGURIDAD DATAPARK VERSION 7.14
MESA PASTEUR S/CAJON

MESA PASTEUR S/CAJON

MESA PASTEUR S/CAJON

COMPLET REGULADOR 8 PUERTOS

COMPLET REGULADOR 8 PUERTOS

COMPLET REGULADOR 8 PUERTOS

ATLP1403428 TELEFONO

8028W TELEFONO ALAMBRICO

ASPEL SELLADO CFDI PAQ. 2000 TIMBRES

IMPRESORA LASER HP 1102W

CAMARA DIGITAL MODELO WX50 FACTURA #275697
COMPUTADORA DE ESCRITORIO THINKCENTRE M810Z
COMPUTADORA DE ESCRITORIO THINKCENTRE M810Z
COMPUTADORA PORTATIL THINKPAD L470 20J5A00FLM
COMPUTADORA PORTATIL THINKPAD L470 20J5A00FLM
COMPUTADORA DE ESCRITORIO THINKCENTRE M810Z
COMPUTADORA PORTATIL THINKPAD L470 20J5A00FLM
COMPUTADORA PORTATIL THINKPAD L470 20J5A00FLM

0
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291000135
291000136
121000030
291000048
191000002
291000076
291000077
291000107
291000108
291000109
291000110
291000111
291000112
291000113
291000114
291000115
291000116
291000117
291000118
291000119
291000120
291000122
291000123
291000124
291000125
291000126
291000127
291000128
291000129
291000130
291000131
291000132
291000133
291000134
291000034
291000035
291000032
291000033
291000036
291000037
291000038
291000039
291000040
291000041
291000042
291000043
291000044
291000045
291000046
291000047
111000017
111000018
111000015
111000016
191000001
291000052
291000051
291000053
191000003

SILLA APILABLE PARA NINOS
SILLA APILABLE PARA NINOS
MAQUINA DE COSER DOMESTICA
SILLA APILABLE PARA NINOS
CESTO P/BASURA

MESA PLEGABLE PARA NINOS
MESA PLEGABLE PARA NINOS
SILLA APILABLE PARA NINOS
SILLA APILABLE PARA NINOS
SILLA APILABLE PARA NINOS
SILLA APILABLE PARA NINOS
SILLA APILABLE PARA NINOS
SILLA APILABLE PARA NINOS
SILLA APILABLE PARA NINOS
SILLA APILABLE PARA NINOS
SILLA APILABLE PARA NINOS
SILLA APILABLE PARA NINOS
SILLA APILABLE PARA NINOS
SILLA APILABLE PARA NINOS
SILLA APILABLE PARA NINOS
SILLA APILABLE PARA NINOS
SILLA APILABLE PARA NINOS
SILLA APILABLE PARA NINOS
SILLA APILABLE PARA NINOS
SILLA APILABLE PARA NINOS
SILLA APILABLE PARA NINOS
SILLA APILABLE PARA NINOS
SILLA APILABLE PARA NINOS
SILLA APILABLE PARA NINOS
SILLA APILABLE PARA NINOS
SILLA APILABLE PARA NINOS
SILLA APILABLE PARA NINOS
SILLA APILABLE PARA NINOS
SILLA APILABLE PARA NINOS
ORGANIZADOR DE MADERA CON CAJAS DE
ORGANIZADOR DE MADERA CON CAJAS DE
ORGANIZADOR DE MADERA CON CAJAS DE
ORGANIZADOR DE MADERA CON CAJAS DE
MESA PLEGABLE PARA NINOS
MESA PLEGABLE PARA NINOS
MESA PLEGABLE PARA NINOS
MESA PLEGABLE PARA NINOS
MESA PLEGABLE PARA NINOS
MESA PLEGABLE PARA NINOS
MESA PLEGABLE PARA NINOS
MESA PLEGABLE PARA NINOS
MESA PLEGABLE PARA NINOS
MESA PLEGABLE PARA NINOS
MESA PLEGABLE PARA NINOS
MESA PLEGABLE PARA NINOS
RACK ACERO 4 REP NSF

RACK ACERO 4 REP NSF

RACK ACERO 4 REP NSF

RACK ACERO 4 REP NSF

BANCO GIRATORIO CROMADO
SILLA APILABLE PARA NINOS
SILLA APILABLE PARA NINOS
SILLA APILABLE PARA NINOS
GABINETE SENCILLO MOD FUTURO
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191000004 VITRINA SENCILLA

291000049 SILLA APILABLE PARA NINOS

291000050 SILLA APILABLE PARA NINOS

291000080 SILLA APILABLE PARA NINOS

291000081 SILLA APILABLE PARA NINOS

291000078 SILLA APILABLE PARA NINOS

291000079 SILLA APILABLE PARA NINOS

291000082 SILLA APILABLE PARA NINOS

291000083 SILLA APILABLE PARA NINOS

291000084 SILLA APILABLE PARA NINOS

291000085 SILLA APILABLE PARA NINOS

291000086 SILLA APILABLE PARA NINOS

291000087 SILLA APILABLE PARA NINOS

291000088 SILLA APILABLE PARA NINOS

291000089 SILLA APILABLE PARA NINOS

291000090 SILLA APILABLE PARA NINOS

291000091 SILLA APILABLE PARA NINOS

291000092 SILLA APILABLE PARA NINOS

291000093 SILLA APILABLE PARA NINOS

291000094 SILLA APILABLE PARA NINOS

291000095 SILLA APILABLE PARA NINOS

291000096 SILLA APILABLE PARA NINOS

291000097 SILLA APILABLE PARA NINOS

291000098 SILLA APILABLE PARA NINOS

291000099 SILLA APILABLE PARA NINOS

291000100 SILLA APILABLE PARA NINOS

291000101 SILLA APILABLE PARA NINOS

291000102 SILLA APILABLE PARA NINOS

291000103 SILLA APILABLE PARA NINOS

291000106 SILLA APILABLE PARA NINOS

291000143 MESA PLEGABLE PARA NINOS

291000104 SILLA APILABLE PARA NINOS

291000105 SILLA APILABLE PARA NINOS

311000010 MESA DE EXPLORACION PEDIATRICA
291000137 MESA PLEGABLE PARA NINOS

291000138 MESA PLEGABLE PARA NINOS

291000139 MESA PLEGABLE PARA NINOS

291000140 MESA PLEGABLE PARA NINOS

291000141 MESA PLEGABLE PARA NINOS

291000142 MESA PLEGABLE PARA NINOS

291000144 MESA PLEGABLE PARA NINOS

291000145 MESA PLEGABLE PARA NINOS

291000146 MESA PLEGABLE PARA NINOS

111000019 LOCKER 4 PTS ARMABLE

191000005 HORR-HR800B HORNO PARA PAN SENCILLO
121000029 MAQUINA FAM. OVERLOCK 4 HILOS SISTEMA
291000031 COLCHONETA 64X88X5 CM. FORRO VINIL
121000012 REPISAS

121000008 MUEBLE DE COCINA

121000009 REPISAS

121000010 REPISAS

121000011 REPISAS

151000038 IMPRESORA HP LASERJET P1102W 19PPM
151000039 IMPRESORA HP LASERJET CP1025 COLOR
151000040 IMPRESORA HP LASERJET CP1025 COLOR
151000037 HP NOTEBOOK 240 G3 CELERON N2840
111000004 LIBRERO 5 REPISAS METROPOLITAN
151000041 IMPRESORA HP LASERJET CP1025 COLOR

321000000 ACCUTREND PLUS MONITOR SANGUINEO
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311000016
311000017
311000003
311000004
311000005
311000006
621000004
231000003
151000034
151000035
151000033
121000017
121000018
121000019
291000000
291000001
121000021
151000021
151000022
151000023
151000024
151000025
151000026
151000027
211000004
621000001
151000018
151000019
151000020
621000002
621000003
411000000
151000016
151000017
291000023
121000027
121000028
151000049
621000010
291000025
291000026
311000009
211000000
211000001
211000002
211000003
291000024
291000027
291000028
291000029
291000030
291000011
291000012
291000008
291000009
291000010
121000026
151000048
291000005

COMBO MONOCROMATICO INTELECT ADVANCED

CABEZAL ULTRASONIDO APRA DE5CM CHATTANOOGA

AQ PESA LIGERA MCA HY

AQ PESA LIGERA MCA HY

AQ PESA MCA HY MOD MEDIANA

AQ PESA MCA HY MOD MEDIANA
BOMBA DE HIDROMASAJE AS PUMP
CAMARA NIKON

PISTOLA LASER HONEY WELL MS5145 USB
IMPRESORA DE TICKET EC LINE C5890 USB
BOCINA REPRODUCTORA DE MUSICA
MESA PLEGABLE 1.82 MTS TIPO MALETA
MESA PLEGABLE 1.82 MTS TIPO MALETA
MESA PLEGABLE 1.82 MTS TIPO MALETA
JUEGO INFANTIL METALICO: MUNDO
JUEGO INFANTIL METALICO: PASAMANOS
ESTUFA DE GAS
COMPUTADORA PRO INTEL Ci5 4570 3.2 GHz
COMPUTADORA PRO INTEL Ci5 4570 3.2 GHz
GABINETE MICRO ATX480W

GABINETE MICRO ATX480W

SMARTBITT NO BREAK 35 MIN

WD HDD 320 GB SATA 3.5"

WD HDD 320 GB SATA 3.5"

CAMARA COLOR INFRARROJA HRB800X
ASPIRADORA 30 LT ACERO INOXIDABLE
DISCO DURO 500GB SATA RPM P/NOTEBOOK
ACTECK FUENTE DE PODER 500W-AF-B500P
MONITOR LED SAMSUNG LS19D300NY 18.5"
EQUIPO DE LIMPIEZA DE ALTA PRESION
EQUIPO DE LIMPIEZA DE ALTA PRESION
VEHICULO CHEYENNE CREW CAB 4X4 4 PUERTAS
TELEFONO PANASONIC

BOCINAS USB

JUEGO INFANTIL MODELO 1RES107
LAVADORA AUTOM. CAP. 15 KGS. COLOR BLANCO
MAQUINA FAM. OVERLOCK 4 HILOS

DISCO DURO 3 TB ESPECIAL P/VIDEOVIGILANCIA
TANQUE ESTACIONARIO 300 LTS TATSA
CUNA 40X40X10 CM. FORRO VINIL

CUNA 40X40X10 CM. FORRO VINIL
BASCULA DIG PEDIATRICA
VIDEOGRABADORA DIGITAL 16 CANALES
CAMARA COLOR INFRARROJA HRB800X
CAMARA COLOR INFRARROJA HRB800X
CAMARA COLOR INFRARROJA HRB800X
CUNA 40X40X10 CM. FORRO VINIL
COLCHONETA 64X88X5 CM. FORRO VINIL
COLCHONETA 64X88X5 CM. FORRO VINIL
COLCHONETA 64X88X5 CM. FORRO VINIL
COLCHONETA 64X88X5 CM. FORRO VINIL
CUNA CORRAL CONFORT

CUNA CORRAL CONFORT

CUNA CORRAL CONFORT

CUNA CORRAL CONFORT

CUNA CORRAL CONFORT

ESTUFA 30" 6 QUEM. C/CAPELO CUB. A. INOX.
DISCO DURO EXTERNO USB 3.0 5TB

2 IN 1 SNUG'N SECURE SWING
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291000006 2 IN 1 SNUG'N SECURE SWING

291000007 HIGHBACK TODDLER SWING

291000016 SILLA ALTA PERIQUERA DINNER

291000013 SILLA ALTA PERIQUERA DINNER

291000014 SILLA ALTA PERIQUERA DINNER

291000015 SILLA ALTA PERIQUERA DINNER

291000017 SILLA ALTA PERIQUERA DINNER

291000018 SILLA ALTA PERIQUERA DINNER

291000019 SILLA ALTA PERIQUERA DINNER

291000020 SILLA ALTA PERIQUERA DINNER

291000021 SILLA ALTA PERIQUERA DINNER

291000022 SILLA ALTA PERIQUERA DINNER

741000004 CONSTRUCCION DE GUARDERIA DIF EN EL
741000002 CONSTRUCCION DE OFICINAS Y REHABILITACION
311000008 SILLA DE RUEDAS BIPEDESTADORA

291000002 COLUMPIO PARA NIA

291000003 COLUMPIO PARA NIA

291000004 COLUMPIO PARA NIA

111000013 RACK ACERO 4 REP NSF

111000014 RACK ACERO 4 REP NSF

111000010 RACK ACERO 4 REP NSF

111000011 RACK ACERO 4 REP NSF

111000012 RACK ACERO 4 REP NSF

191000033 FRIGOBAR SEM 1 PTA

311000015 UNIDAD DENTAL SPECTRUM AZUL LUZ FRIA
151000070 EQUIPO DE COMPUTO ARMADO CELERON G3900
151000069 EQUIPO DE COMPUTO ARMADO CELERON G3900
411000005 AUTOMOVIL NISSAN VERSA DRIVE TM AA
411000004 AUTOMOVIL NISSAN VERSA DRIVE TM AA
311000000 APARATO DE RX CORIX 70 PLUS A LA PARED
151000002 IMPRESORA LASER 1025

151000003 IMPRESORA LASER 1025

121000000 LECTOR CHECADOR DE HUELLA DACTILAR
121000001 LECTOR CHECADOR DE HUELLA DACTILAR ZK
151000001 IMPRESORA HP LASERJET PRO 400 COLOR M451 DW
411000003 CAMIONETA NISSAN NP300 DOBLE CABINA S AC
411000002 CAMIONETA NISSAN NP300 ESTACAS TM 6 VELOCIDADES
151000006 COMPUTADORA DESK VOSTRO 270S CI5+
151000007 COPIADORA WORKCENTRE3220 COPIAS 30PPM
121000003 ESTACION HORIZONTAL CAMBIADORA PARA BEBE
121000004 ESTACION HORIZONTAL CAMBIADORA PARA BEBE
151000010 WORKCENTRE 3550 35 PPM MONO 2SID

311000001 PLANTOSCOPIO MM

151000005 DESK VOSTRO + MONITOR DELL

411000001 CAMIONETA RAM 4000 CHASIS CABINA PLANO LARGO
151000068 COMPUTADORA PROFESIONAL HP, MONITOR Y
911000006 PROGRAMA DE GESTION ESTETICA

111000005 RACK ACERO 4 REP NSF

111000006 RACK ACERO 4 REP NSF

111000007 RACK ACERO 4 REP NSF

111000008 RACK ACERO 4 REP NSF

111000009 RACK ACERO 4 REP NSF

621000008 MAQUINA DE COCER

621000009 BATIDORA

311000007 COMPRESOR

151000044 DISCO DURO 2.5" 500GB SATA RPM P/NOTEBOOK
151000047 IMPRESORA DE TICKETS EC LINE

231000004 VIDEOGRABADORA DIGITAL 8 CAN EPCOM

231000005 CAMARA COLOR INFRARROJA HRB800X
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231000006
231000007
231000008
151000042
151000043
621000005
621000006
621000007
151000045
231000009
121000022
151000046
121000023
121000024
121000025
511000001
511000002
151000084
621000011
151000086
151000087
151000090
151000088
151000089
411000011
151000083
151000085
411000012
321000001
831000000
191000032
151000100
151000101
151000102
151000103
151000104
151000105
151000106
151000116
151000126
151000117
151000119
151000120
151000121
151000122
151000127
151000123
151000118
151000124
151000125
151000128
151000107
151000109
151000108
151000111
151000113
151000112
151000115
151000110

CAMARA COLOR INFRARROJA HRB800X

CAMARA COLOR INFRARROJA HRB800X

CAMARA COLOR INFRARROJA HRB800X

DISCO DURO 2 TERABITS S-ALTA MOD. HDDSH2000
MONITOR 20" LEDS

MAQUIINA DE COCER DOMESTICA

MAQUIINA DE COCER DOMESTICA

MAQUIINA DE COCER DOMESTICA

NB INSPIRON 3442 PDC 3558U 4G 500G WS8.

FUENTE DE PODER PARA 18 CAMARAS PS18DC10UPC
VENTILADOR TORRE PEDESTAL 52

IMPRESORA HP LASERJET CP1025 COLOR

MESA CUADRADA DE PLASTICO

MESA CUADRADA DE PLASTICO

MESA CUADRADA DE PLASTICO

EXTINTOR NUEVO DE P.Q.S. TIPO ABC CAP 6KG
EXTINTOR NUEVO DE P.Q.S. TIPO ABC CAP 6KG
IMPRESORA MULTIFUNCIONAL BROTHER MFC-T910

HORNO 4 CHAROLAS CON LUZ Y CRISTALES LAMINADO

LAPTOP LENOVO 4GB

LAPTOP LENOVO 4GB

LAPTOP HP 4GB

COMPUTADORA DE ESCRITORIO HP
COMPUTADORA DE ESCRITORIO HP

CAMIONETA NP300 DOBLE CABINA MODELO 2020
IMPRESORA MULTIFUNCIONAL BROTHER MFC-T910
IMPRESORA MULTIFUNCIONAL BROTHER MFC-T910
VERSA NISSAN SENSE TM

COMBO MONOCROMATICO ADVANCED INTELECT
CONSULTORIOS AMPLIACION SERVICIOS MEDICOS
OTOSCOPIO POCKET SCOPE CON MANGO Y ESTUCHE
CPU HUYNDAI MODELO # 4020

CPU HUYNDAI MODELO # 4020

CPU HUYNDAI MODELO # 4020

CPU HUYNDAI MODELO # 4020

CPU HUYNDAI MODELO # 4020

CPU HUYNDAI MODELO # 4020

CPU VORAGO NANOBAY INTEL

EQUIPO DE COMPUTO PORTATIL

COMPUTADORA HUYNDAI

EQUIPO DE COMPUTO PORTATIL

EQUIPO DE COMPUTO PORTATIL

EQUIPO DE COMPUTO PORTATIL

MINI COMPUTADORA

MINI COMPUTADORA

COMPUTADORA HUYNDAI

COMPUTADORA HUYNDAI

EQUIPO DE COMPUTO PORTATIL

COMPUTADORA HUYNDAI

COMPUTADORA HUYNDAI

COMPUTADORA HUYNDAI

COMPUTADORA PORTATIL HP

COMPUTADORA PORTATIL HP

COMPUTADORA PORTATIL HP

COMPUTADORA PORTATIL HP

COMPUTADORA ALL IN ONTE HP

COMPUTADORA ALL IN ONTE HP

IMPRESORA LASER COLOR CANNON
COMPUTADORA PORTATIL HP
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151000114 COMPUTADORA PORTATIL HP



